
 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin znj. Blerina 

Bashkim Kasneci. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Inspektoratin Shtetëror të Punës dhe Shërbimeve Shoqërore, 

Dega Rajonale Tiranë 

 

Debitor: Blerina Bashkim Kasneci 

 

Objekti: Likujdim gjobe 

 

Shuma:       71,200 (shtatëdhjetë e një mijë e dyqind) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin 

“Japan Service” sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Inspektoratin Shtetëror të Punës dhe Shërbimeve Shoqërore, 

Dega Rajonale Tiranë 

 

Debitor: “Japan Service” sh.p.k. 

 

Objekti: Likujdim gjobe 

 

Shuma:       1,037,030 (një milion e tridhjetë e shtatë mijë e tridhjetë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljeve për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Nicola 

Minonna. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Inspektoratin Shtetëror të Punës dhe Shërbimeve Shoqërore, 

Dega Rajonale Tiranë 

 

Debitor: Nicola Minonna 

 

Objekti: Likujdim gjobe 

 

Shuma:       87,800 (tetëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Gjilimser 

Kadrija. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Inspektoratin Shtetëror të Punës dhe Shërbimeve Shoqërore, 

Dega Rajonale Tiranë 

 

Debitor: Gjilimser Kadrija 

 

Objekti: Likujdim gjobe 

 

Shuma:       54,000 (pesëdhjetë e katër mijë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “AFA-

2010” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. 

Ibrahim Ramazan Bakalli 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Arë me nr. pasurie 129/11, vol. 1, faqe 153, Zona Kadastrale 2679, sipërfaqe 6000 m
2
.  

 

Adresa: Mëzes, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       20,000,000 (njëzetë milion) lekë 

  

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “AFA-2010” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Bailiff 

Services-Matani&Co” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit z. Shyqyri Duraku. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Pasuria nr. 44/1 A, Zona Kadastrale 2550, sipërfaqe trualli 300 m
2 

dhe sipërfaqe 

ndërtese 120 m
2
, indeksi i hartës K-34-10-(71-A).  

 

Adresa: Maknor, Njësia Administrative Pezë, Tiranë  

 

Çmimi i ri:       1,200,000 (një milion e dyqind mijë) lekë 

                                   

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Bailiff Sevices-Matani & CO” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Speed 

Solution” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin “Zgara Korçare”, 

z. Endrit Kungulli. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Inspektorati Shtetëror i Mjedisit, Pyjeve dhe Ujërave, Dega 

Rajonale e Qarkut Tiranë 

 

Debitor: “Zgara Korçare”, z. Endrit Kungulli 

 

Objekti: Likujdim gjobe 

 

Shuma:       300,000 (treqind mijë) lekë + 180,000 (njëqind e tetëdhjetë mijë) 

lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Speed Solution” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 



 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Speed 

Solution” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin “Lart”, me 

administrator z. Erjon Bushi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Inspektorati Shtetëror i Mjedisit, Pyjeve dhe Ujërave, Dega 

Rajonale e Qarkut Tiranë 

 

Debitor: “Lart”, me administrator z. Erjon Bushi 

 

Objekti: Likujdim gjobe 

 

Shuma:       50,000 (pesëdhjetë mijë) lekë + 30,000 (tridhjetë mijë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Speed Solution” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Strati 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit 

z. Paulin Gjergji, shoqëria “Drini 3” dhe z. Sali Shehu. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Bodrum me nr. pasurie 1/251, nr. hipotekor 715, datë 10.08.2000, Zona Kadastrale 

8270, sipërfaqe 405 m
2
.  

 

Adresa:  Rr. “Sami Frashëri”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       760,000 (shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë) euro 

 

2. Garazh me nr. pasurie 1/251, nr. hipotekor 715, datë 10.08.2000, Zona Kadastrale 

8270, sipërfaqe 190 m
2
.  

 

Adresa:  Rr. “Sami Frashëri”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       304,000 (treqind e katër mijë) euro 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Strati Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 


